Kreipkis į Seimo frakcijų seniūnus ir paklausk kokia Jų pozicija dėl „gerai besimokančio“ apibrėžimo!

Frakcijų seniūnų kontaktai:
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Darbo partija – Kęstutis Daukšys 
Tvarka ir teisingumas – Petras Gražulis 
Liberalų sąjūdis – Eligijus Masiulis 
Lietuvos lenkų rinkimų akcija – Rita Tamašunienė 
Lietuvos socialdemokratų partija – Irena Šiaulienė 
Mišri seimo narių grupė – Rima Baškienė  
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai – Andrius Kubilius 
Kestutis.Dauksys@lrs.lt,
Petras.Grazulis@lrs.lt,
Eligijus.Masiulis@lrs.lt,
Rita.Tamasuniene@lrs.lt,
Irena.Siauliene@lrs.lt,
Rima.Baskiene@lrs.lt, 
Andrius.Kubilius@lrs.lt,
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